A presente emenda rmpositiva tem por objetivo subsidiar as atividades da Entidade ABRIGO
VICE,NTE DE PAULO.

Agio/Benehci6rio

Resumo da Emenda
Valot aumentado
Orgio: 9 Secretaria Municipal de Assist6ncia Social
Objeto/Descrigio: Subsidiar as atividades da Entidade ABzuGO SAO

\.ICENTE DE PAULO.
R$ 15.000.00 Quinze mil reais

Valot diminuldo
Orgio: 05 Secretaria Mun de Financas
Unidade: 002 Encarqos Gerais do Municipio
Programa:

Agio/Descrigao:

Modalidade
aplicagao

de

0086 Reserva Orgamentdri^ p^ra atender as Emendas
impositivas Municipais

2795 Reserva Orgament6ria para atender as Emendas
impositivas Municipais

339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Iteferencia
Valores
cancelados:

Ordinirios
9r

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e quatenta e sete mil e

quinhentos reais.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paran6

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: